РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ «КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	Принято

Собранием депутатов

	18.07.2016 г.

О внесении  изменений в решение
Собрания депутатов Константиновского района

от 30.09.2014 г. № 284
В целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Константиновский район» в соответствие  с законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Константиновский район»,

Собрание депутатов Константиновского района

решило:

1. Внести в Положение о Муниципальном учреждении «Отдел образования Администрации Константиновского района» утвержденное решением Собрания депутатов Константиновского района от 30.09.2014 г. № 284 следующие изменения:

1.1. пункт 1.9.  раздела I «Общие положения» изложить в следующей редакции:
«Юридический адрес Отдела образования: 347250, Ростовская область, Константиновский район, г. Константиновск, ул. Ленина, дом № 20.»;

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по местному самоуправлению и охране общественного порядка.
Председатель Собрания депутатов –

Глава Константиновского района                                                    С.В.Ковачев
г. Константиновск

18.07.2016 г.
 № 82